
Invitation til forældremøde i 1.g

København d. 5.2.2024

Kære forældre

Med vinterferiens komme og foråret lige om hjørnet er vi nået til det tidspunkt, hvor vi 
inviterer til forældremøde for vores 1 .g årgang. Vi fornemmer at klasserne er kommet 
godt i gang med deres studieretningsforløb, og at de nu er klar til at dele deres erfaringer 
om deres skolehverdag med jer forældre. Sæt derfor kryds i kalenderen torsdag d. 14. 
marts, hvor vi vil afholde forældremøderne efter nedenstående tidsplan:

Hold 1:
Kl. 17.00 -17.30 i FT1 Auditorium 1 .a, 1 .b, 1 .c, 1 .d, 1 .e, 1 .f, 1 .j 
NB: Kun forældre

Kl. 17.30 -18.30 klassemøder på Flæsketorvet 60 i klasselokaler jf. Lectio for ovennævnte 
klasser Forældre, elever og teamlærere

Hold 2:
Kl. 18.00-18.30 i FT1 Auditorium l.k, l.s, l.u, l.w, 1.x, l.y, l.z 
NB: Kun forældre

Kl. 18.30 -19.30 klassemøder på Flæsketorvet 60 i klasselokaler jf. Lectio for ovennævnte 
klasser Forældre, elever og teamlærere

Forældremøderne finder sted i vores lokaler på Flæsketorvet 60 og er opdelt i to. Første 
del er et fællesmøde for forældrene til de pågældende klasser hhv. Kl. 17.00 og kl. 18.00. 
Denne del ligger i vores Auditorium på 1 .sal, hvor I vil få en kort orientering fra ledelsen. 
Imens gør eleverne klar i et lokale på Flæsketorvet til at modtage jer til et klassemøde. Her 
vil eleverne sammen med klassens teamlærere fortælle om planer for studieretnings- 
forløbet og om, hvordan den første periode i klassen er gået. I vil også blive introduceret 
til klassens GCP-destination og det konkrete arbejde med den.

i slutningen af februar får alle elever i l.g deres første standpunkt. Vi håber, at I hjemme 
får lejlighed til at drøfte resultatet, og at I løbende taler med de unge om, hvordan det går. Rysensteen Gymnasium 
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I januar måned gennemførte teamlærerne det vi kalder Studieudviklingssamtaler med 
hver af eleverne med fokus på trivsel, gode studievaner og et godt læringsmiljø. Vi håber 
at der hermed er skabt et fundament for en givende og ansvarlig klassekultur - et 
fokuspunkt der løbende samles op på.

Skulle der være et særligt behov for en individuel samtale med en af klassens teamlærere, 
kan det efter forudgående tilmelding lade sig gøre i forlængelse af klassemødet. I den 
forbindelse beder vi om, at I tilmelder jer på e-mail: ASG@rysensteen.dk med angivelse af 
elevens navn og klasse.

Vi glæder os til at se jer alle sammen torsdag d. 14. marts 2024. Skulle enkelte være 
forhindret, må I meget gerne ringe afbud til studiesekretær Anne-Sophie på skolens tlf. 33 
24 43 11.

På gensyn
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